na Vila Caiçara, beneficiando uma população estimada em 30 pessoas.

Considerando que a Secretaria de Obras e Saneamento

não dispõe no momento de mão-de-obra disponivel e, tendo em vista que várias

são as obras em andamento. . .

Considerando o empréstimo autorizado pela Caixa

Econômica Federal no valor de R$ 59.987,04 (cinqüenta e nove mil, novecentos e

oitenta e sete reais e quatro centavos), para a mesma finalidade, solicitamos

atenção especial dos Senhores Vereadores a este Projeto e que possa ser votado

em regime de urgência.

Certos de uma compreensão e avaliação plena por parte

do Legislativo, deixamos as nossas manifestações de apreço.